АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭ

Муниципольнэ образованиеу
«Джаджэ районным» и Финансовэ Управление

385600, ст.Джаджэ, Кооперативнэ,ур.35

тел.9-12-36

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Управление финансов администрации муниципального образования» Гиагинский район»

385600, ст.Гиагинская, ул.Кооперативная,35

тел.9-12-36

П Р И К А З
от 29 декабря 2018  года                                                                   № 38
ст. Гиагинская

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет управления финансов администрации муниципального образования  «Гиагинский район»
В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Минфина России от 14 февраля 2018 г. № 26н
«Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»
приказываю:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район»  согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» от 19 января 2012 года № 5а «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» с 01.01.2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела исполнения бюджета, финансирования и контроля за постановкой бухгалтерского учета Л.Р.Гусейнову.

Начальник  управления финансов                                                             администрации МО «Гиагинский район»                                       И.Н.Поддубная
_1054467059.doc
[image: image1.png]